別記第１号様式（第７条関係）

年  月  日

  井手町長    様

住 所

氏 名          印

井手町自動車急発進防止装置取付費補助金交付申請書

井手町自動車急発進防止装置取付費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり補助金

の交付を申請します。

記

申 請 者 氏 名

男・女 生年月日 年  月  日

住 所

免 許 の 種 類

免 許 証 の 番 号

免許の条件

自動車の使用目的

自 動 車 登 録 番 号

又 は 車 両 番 号

施 行 業 者
所在地

名 称

改造に要する経費 円 補助金交付申請額 円

 添付書類 ①補助対象経費の内訳が明記されている領収書の写し

※改造の個所及び経費を明らかにしたもの

②取り付け箇所の写真

③有効期限内にある運転免許証の写し及び自動車検査証の写し